DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ESTUDANTES
DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA ÁREA DA SAÚDE SOBRE EPILEPSIA de autoria de
CARMEM LÚCIA DE ARROXELAS SILVA, THAYUANNE SILVA DE MELO, PEDRO
AUGUSTO TIBÚRCIO PAULINO, GABRIELE FERNANDA DA CONCEIÇÃO SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43265

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43265